kaftaniki, torebki
są do sprzedania po cenach bardzo niskich w Domu Pracy Polsk. T-wa Pomocy Ofiarom Wojny, w Konwencie przy ul. Ś-to Michałkiej.

ZARZĄD WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA POŻYCZKOWO-Oszczędnościowego
ZAWALNA Nr. 60,
Asekuruje 5 proc. rosyjskie premjówki II-ej emisji od wylosowania 1/14 marca 1917 r.